#### **Panther Tyres Limited**

Head Office: Panther House, 97-B, Aziz Avenue, Jail Road, Lahore-Pakistan

UAN: +92 42 111 55 4444 info@panthertyres.com

www.panthertyres.com

December 19, 2025

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building/Road, Karachi.

Subject:

Notice Under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 Election of Directors

Dear Sir,

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Pakistan Stock Exchange, please find enclosed a copy of Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017, published in the nationwide newspapers, the Pakistan Observer in English, and Nai Baat in Urdu, on December 19, 2025.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours faithfully

Mohsin Muzaffar Butt

Company Secretary

C.C.

Executive Director/HOD,
Offsite-II Department,
Supervision Division,
Securities & Exchange Commission of Pakistan,
63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area,
Islamabad.

Ohsing



PTL/Corp/PSX/29

### **Panther Tyres Limited**

#### **Election of Directors**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention together with necessary documents to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, December 31, 2025 at 12:00 P.M at Avari Hotel, 87 Shahrah-e-Quaid-e-Azam, Lahore:

- 1. Mr. Mian Iftikhar Ahmed
- 3. Ms. Ayesha Iftikhar
- 5. Mr. Iqbal Ahmad Khan
- 7. Mr. Zahid Mahmud Malik
- 2. Mr. Mian Faisal Iftikhar
- 4. Mr. Mohammad Junaid Ali
- 6. Mr. Mohammad Ali Durrani

Since the number of persons who have offered themselves for election is the same as fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore, the persons named above shall be deemed to have been elected as Directors of Panther Tyres Limited at the above-referred meeting of shareholders.

By order of the Board

Lahore December 19, 2025 Mohsin Muzaffar Butt Company Secretary

# پینتھر ٹائر لمیٹڈ

## اليكشن آف ڈائر يکٹرز

کمپنیزا یکٹ مجریہ 2017 کے پیشن (4) 159 کے تحت شیئر ہولڈرزکومطلع کیا جاتا ہے کہ آواری ہول ، 87 ھے ہونے والے 87 شاہراہ قائداعظم، لا ہور میں مورخہ 31 دسمبر، 2025 (بروز بدھ) 12:00 ہے ہونے والے سالانہ اجلاسِ عام یااس کی ایڈ جورخمنٹ میں ڈائر یکٹر کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے درج ذیل افراد نے اپنی نامزدگی کی درخواستیں جمع کروائی ہیں:

1 - ميان افتخار احمد 2 - ميان فيصل افتخار 2 - ميان فيصل افتخار 3 - عائشه افتخار 4 - محمد على درانى 5 - دام محمود ملك 5 - دام محمود ملك 5 - دام محمود ملك

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی طرف سے پینیز ایکٹ مجریہ کونکہ منتخب ہورگ کے سیکٹنز ایکٹ مجریہ 159 کے سیکٹن (1) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے لہٰذاشیئر ہولڈرز کے مندرجہ بالا ہونے والے سالانہ اجلاسِ عام میں مذکورہ بالا افراد پینتھرٹائر کمیٹڈ کے منتخب ڈائر یکٹرز تصور کیئے جائیں گے۔

19 دشمبر، 2025 لا مور بحکم بورڈ محسن منظفر بٹ (مینی سیرٹری)